
 

 

Na osnovu člana 38 stav 2 tačka 1 Zakona o lokalnoj samoupravi("Sl.list Crne Gore”, 

br.2/18, 34/19 i 38/20), člana 58 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Ulcinj (“Sl.list Crne – opštinski 
propisi”, br.48/19) i člana 10 Odluka o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću za 
očuvanje i zaštitu biodiverziteta, uzgoja i lova divljači i ribolov ("Službeni list Crne Gore - opštinski 
propisi br.48/19), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 13.10.2022 godine, donijela je 

O D L U K U  

o  

davanju saglasnosti na Statut 

 Društva sa ograničenom odgovornošću za očuvanje i zaštitu biodiverziteta, uzgoja I lova 
divljači i ribolov” Ulcinj” 

 

 

Član 1 

 

Daje se saglasnost na Statut Društva sa ograničenom odgovornošću za očuvanje I zaštitu 
biodiverziteta, uzgoja I lova divljači i ribolov” Ulcinj”, br.114 od 02.03.2022 godine koji je donio 

upravni odbor preduzeća. 

Član 2 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore- opštinski propisi.” 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj 02–016/22-392-4        PREDSJEDNIK, 
Ulcinj, 13.10.2022. godine       Ardijan Mavriq,s.r. 

                                                  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


